DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFICIÊNCIA VISUAL NA
EDUCAÇÃO SUPERIOR: CONTRIBUIÇÕES DA PSICOPEDAGOGIA PARA A
FORMAÇÃO CONTINUADA DOCENTE E A PROMOÇÃO DA INCLUSÃO de autoria de
SEITI KLEFFER DE FREITAS ONO, CARLA CRISTIE DE FRANÇA SILVA, foi publicado
nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8902

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8902